
Na elnika Wydzz up iału . 

2.A jS /lOWZARZĄDZENIE NR1.. .:-. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

()_,,\)z dnia . . .............. .. 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 
4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz Organizacyjnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz dyrektor urzędu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

����RAW;zY 

A�J��rQ,el 

'1��i�Gló 
gdal�dba1luk 

1 



� 
�-

Z up. Nac,,ź�nika Wydziału 

�H-J) )g(cl02 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnij:I , ) .1Q :J..{:_

3 O 
TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 

wydatki 
i zakupy 

wypłaty inwestycyjne,
na programy 

z tytułu w tym na
finansowane wniesienie 

Ogółem 
wydatki dotacje świadczenia 

z udziałem 
poręczeń programy zakup 

wkładówDz. Nazwa związane i gwarancji, obsługa finansowane i objęcie wynagrodzenia na na rzecz 
środków, do spółek 

i składki od 
z realizacją zadania osób 

o których 
przypadające długu z udziałem akcji i 

ich bieżące fizycznych do spłaty w środków, udziałów 
prawa 

nich naliczane 
statutowych mowa w art. 

danym roku o których 
handlowego 

zadań 5 ust. 1 pkt 
budżetowym mowa w art.

2i3 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

750 
Administracja 

0,00 -37.761,00 -37. 761,00 0,00 -37.761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.761,00 37.761,00 0,00 0,00
oubliczna 

757 
Obsługa długu 

121.000,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oubliczneao 

758 Różne rozliczenia -121.000,00 -121.000,00 -121.000,00 0,00 -121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -37.761,00 -158.761,00 0,00 -158.761,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 121.000,00 37.761,00 37.761,00 0,00 0,00 

p�:�m 

Ipe�
� "11Jh�il1 ,k 

2 



A� .O).� 

Z up. Naite ka Wydziału lni

·agdalena Niedbaiiuk 

Załącznik nr 2 do zarządzeniJ�-J,\ � �)J
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia { --· 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wypłaty

na programy 
z tytułu 

finansowanewydatki dotacje świadczenia 
z udziałem 

poręczeń 
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem związane na na rzecz i gwarancji,wynagrodzenia 

z realizacją zadania osób 
środków, 

przypadającei składki od 
ich bieżące fizycznych 

o których 
do spłaty wnich naliczane mowa w art.statutowych danym roku 

zadań 5 ust. 1 pkt 
budżetowym

2 i3 

750 
Administracja 

o,oo -37.761,00 -37.761,00 0,00 -37.761,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oubłiczna 
Urzędy gmin 

75023 
(miast i miast 

0,00 -37.761,00 -37. 761,00 0,00 -37. 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na prawach 
oowiatu) 
Obsługa 

757 długu 121.000,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pubłiczneoo 
Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
oraz innych 

75702 
zobowiązań 

121.000,00 121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
- kredyty 
i oożvczki 

758 
Różne 

-121.000,00 -121.000,00 -121.000,00 0,00 -121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozliczenia 

75818 
Rezerwy 

-121.000,00 -121.000,00 -121.000,00 0,00 -121.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oaólne i celowe 

Ogółem 0,00 -37.761,00 -158.761,00 0,00 -158.761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

121.000,00 

121.000,00 

0,00 

0,00 

121.000,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym na 
wniesienie

programy zakup 
wkładów

finansowane i objęcie 
z udziałem akcji i 

do spółek 

środków, udziałów 
prawa 

handlowego
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

37.761,00 37.761,00 0,00 0,00 

37.761,00 37. 761,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

37.761,00 37.761,00 0,00 0,00 

;;:@w� 

GlóJ/�c� 
cą:;7z.__ 

3 



�� Mir.:t1n J Ga;-1 jda-Baran 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Ta bela nr 2. Planowane wyda tki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Ta bela nr 4. Wyda tki na rea liza cję zadań wła snych mia sta 
1. Zmiany w dziale 750, rozdział 75023 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

37.761,00 zł na wykonanie i montaż przegród szklanych na stanowiskach obsługi 
w budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa, w związku z wprowadzeniem stanu 
zagrożenia epidemicznego. 

2. Zwiększenie w dziale 757, rozdziale 75702, w grupie „obsługa długu" o kwotę 
121.000,00 zł z rezerwy ogólnej na spłatę długu spadkowego (kredyt hipoteczny), 
przejętego z mocy ustawy przez miasto Gliwice. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.552.488.701,94 zł (z tego: dochody bieżące 1.361.799.464,88 zł, dochody majątkowe 
190.689.237,06 zł), plan wydatków 1.736.560.084,37 zł. 

SpeCJalista 
ds. realizacji budżetu 

4 


	PM-2138-20_Strona_1
	PM-2138-20_Strona_2
	PM-2138-20_Strona_3
	PM-2138-20_Strona_4

